
 

 

 

 

 

                          Vážení sportovní přátelé  

klub moderní gymnastiky SKP MG Brno si Vás dovoluje  

pozvat na mezinárodní závod v moderní v gymnastice 



 
 
DATUM KONÁNÍ:  4.4.2020 
 
 
 
ORGANIZÁTOR:          SKP MG BRNO, Czech Republic 
 
                                        Kontakt: Jarmila  Zajoncová, tel: +420 602 770 799,  
                                                        e-mail: zajoncovaj@seznam.cz 
 
 
   
MÍSTO:                Stará sportovní hala VODOVA Brno 

 Vodova 108, 612 00 Brno 
 
 

 
STARTOVNÉ:              350, - Kč za každou závodnici 
 
 
 

PŘIHLÁŠKA:    do 18.3.2020 na email: skpmgbrno@email.cz 

 

 

HUDBA:   do 25.3.2020 na email: hudbyskp@seznam.cz 
 
 

 
PROGRAM:  
                                   Pátek, 3. 4. 2020:  Příjezd delegací, trénink v případě zájmu (hala Srbská 4) 
                                   Sobota, 4. 4. 2020:  Slavnostní zahájení, závod, slavnostní vyhlášení 
 

                                         
 
PODMÍNKY ÚČASTI:  

 Každý oddíl může přihlásit 5 závodnic do různých kategorií! 

 Pořádající oddíl má právo většího počtu závodnic. 

 Podmínkou účasti je min. 1 rozhodčí! 

 Náčiní dle pořadí FIG 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:zajoncovaj@seznam.cz
mailto:skpmgbrno@email.cz
mailto:hudbyskp@seznam.cz


 
 
PRAVIDLA SOUTĚŽE: 
V první části soutěže VÍCEBOJ budou závodit všechny přihlášené gymnastky ve dvojboji.  
Po první části postoupí do FINÁLE 10 nejlepších závodnic z kategorie. Tato část se bude 
vyhlašovat zvlášť, mohou se jí tedy zúčastnit i závodnice, které nebudou v týmu. 
Součástí soutěže je také závod týmů. Jeden tým se bude skládat z 1 závodnice kategorie Seniors 
nebo 1 závodnice kategorie Juniors, a 1 závodnice kategorie Prejuniors. Závod týmů bude 
vyhlášen zvlášť. Týmy vyznačte, prosím, již v přihlášce.   
 
 
                                        VÍCEBOJ                                                                            FINÁLE (prvních 10 ) 

PREJUNIORS 
 

Švihadlo  Míč Kužele 

JUNIORS 
 

Míč Kužele Stuha 

SENIORS 
 

Kužele Stuha Míč 

 

 
KATEGORIE 

 

PREJUNIORS 
2008 - 2009 
 

náčiní 
min 3 - max. 7 prvků  BN  
min 2 série tanečních kroků 
min  1 RISK - max 4 RISK 
bez limitu obtížnost s náčiním   

JUNIORS 
2005 - 2007 

UEG juniors 

SENIORS 
2004 a  starší   

FIG Seniors 

 
 
Časový harmonogram  bude upřesněn v pokynech dle počtu přihlášených závodnic! 
 

 
 

 
 
 



 
PŘIHLÁŠKA 

 
KLUB: 

 

            

JMÉNO, ADRESA 
 
 
Tel: 
 
 
E -mail: 
 

 

                                                                                                                                                                    

ROZHODČÍ: 

 

 

TRENÉR: 

 

 

 

 

 KATEGORIE                         JMÉNO                 NÁČINÍ                 DATUM  NAROZENÍ 

1.  

2.  

3.  

4. 

5. 

 

UBYTOVÁNÍ 
  

PŘÍJEZD: 

  

 

ODJEZD: 

 

 

POČET OSOB: 
 
 


